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RECEITA $ $ DESPESA $ $
RECEITAS CORRENTES 

DÉFICIT 

RECEITAS DE CAPITAL

DÉFICIT

6 290 281 64 

23.724,93

DESPESAS CORRENTES 

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

DESPESAS DE CAPITAL 

INVESTIMENTOS

5.259.648,71

1.030.632,93

23.724,93

6.290.281,64

23.724,93

TOTAL 6.314.006,57 TOTAL 6.314.006,57

RESUMO
RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES 6.290.281,64

RECEITAS DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL 23.724,93

DÉFICIT 6.314.006,57

TOTAL 6.314.006,57 TOTAL \ 6.314.006,57
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